
Ramtha: Se Gud

I uminnelige tider er dere 
blitt fortalt at Gud be-
finner seg utenfor denne 
verden, et sted i dypet av 
verdensrommet. Mange 
av dere har trodd på 
dette og akseptert det 
som sannhet. Men Gud, 
den opprinnelige årsak til 
alt liv, har aldri eksistert 
utenfor dere - han er dere. 

Han er de grenseløse tankene, den Høy-
este Intelligens som ligger glemt, men 
likevel evig tilstedeværende i mennes-
ket.

Dere har lært at dere kun blir født for å 
leve i et kort øyeblikk av tiden, bli gam-
le og deretter dø. Fordi dere har trodd 
på dette, er det virkelig blitt en realitet i 
livet deres på dette planet. Men jeg vil 
hjelpe dere til å bli klar over at dere i 
virkeligheten er en evigvarende, udøde-
lig essens, som har levet i milliarder av 
år - helt siden Gud, deres elskede Fa-
der, Tankenes helhet, tenkte seg selv 

inn i det strålende Lyset, som hver av 
dere ble en partikkel av. I det øyeblik-
ket ble hver av dere unik, suveren og en 
evig del av den intelligensen som kalles 
Guds bevissthet.

Dere har lært at Gud er et enkeltstående 
vesen som skapte himmel og jord med 
sine egne hender, og som deretter skap-
te den levende organismen som kalles 
menneske. Men det er dere, som er i 
besittelse av guddommelig intelligens 
og fri vilje, som er de store skapere av 
alt liv. Dere skapte morgensolen, aften-
himmelen og skjønnheten ved alt som 

Vil du vite hvordan Gud ser ut? 
Gå og se i et speil - du ser ham rett i ansiktet!
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er. Dere skapte den bemerkelsesverdige 
skapningen som kalles menneske, slik 
at dere, som var strålende lys i det tom-
me rom, kunne oppleve underverket 
ved de formene dere skapte.

Mine kjære brødre, deres forståelse av 
hvem dere er, er bare en samling av il-
lusjoner dere har levd i gjennom millio-
ner av år. Hvem er dere? Dere er langt, 
langt mer enn den begrensete skapnin-
gen mennesket. Dere er Gud. Dere er de 
store, udødelige skaperne som har kom-
met tilbake hit, liv etter liv etter liv, for 
å vinne igjen denne makeløse forståel-
sen, som dere tillot å bli tatt fra dere.

Dere er alle Gud, skapt av ham selv. 
Dere er guder skapt av Gud, barn skapt 
av Faderen - det første og eneste direkte 
skaperverket til kilden for alt liv. På 
deres eventyr i utforskningen av livet, 
har dere kombinert deres unike intel-

ligens med cellulær materie for å bli 
Gude-menneske: Guds Bevissthet som 
uttrykker seg i menneskelig form, gu-
der som lever i det underverket de selv 
har skapt - mennesket. Menn, kvinner, 
mennesker - dere er virkelig Gud, vid-
underlig forkledd som begrensete, yn-
kelige vesener.

HVEM ER DU? Hvorfor er du her? 
Hva er meningen med livet ditt, og hva 
er du bestemt for? Tror du at du er et 
barn av tilfeldigheter, født for å leve i et 
øyeblikk og så ikke være mer? Virkelig? 
Hva får deg til å tro at du ikke har levd 
før? Hvorfor lever du nå? Hvorfor deg?

Du har levd på dette planet i tusener av 
liv, og du har kommet og gått som en 
skiftende vind. Du har hatt alle ansikter, 
alle farger og alle religioner. Du har ført 
kriger og blitt kriget mot. Du har vært 
konge og tjener. Du har vært sjømann 
og kaptein, seierherre og beseiret. Du 
har vært alt det du kjenner av historie. 
Hvorfor? For å føle, for å bli vis, for å 
forstå det største mysterium gjennom 
alle tider - deg selv!

Hvor kom du fra, tror du? Mener du at 
du ganske enkelt er en ynkelig klump 
cellemasse som har utviklet seg fra én 
enkelt celle? Hvem er det da som kik-
ker frem bak øynene dine? Hvilken dy-

pere årsak gir deg ditt særpreg og din 
personlighet, karakteren, livsgleden, 
din evne til å elske, omfavne, håpe, 
drømme og den enorme kraften til å 
skape? Hvor samlet du all intelligensen, 
all kunnskapen, all visdommen som du 
ga uttrykk for allerede som lite barn?

Tror du at du er blitt det du er i løpet av 
ett liv? Det utgjør bare et pust av evig-
heten. Summen av det du er, har du by-
get opp gjennom en uendelighet av tid 
ved å leve liv etter liv etter liv. Fra hver 
livserfaring samlet du deg visdom, som 
har bidratt til å utforme ditt særpreg og 
din skjønnhet. Du er altfor verdifull, 
altfor vakker til å være skapt for kun et 
øyeblikk av evigheten.

Tror du at foreldrene dine skapte deg? 
Din mor og din far er dine genetiske 
foreldre, men de skapte deg ikke. I en 
videre forstand er de dine kjære søsken 

- og du er i virkeligheten like gammel 
som dem, for alle vesener ble skapt i det 
samme øyeblikk. Alle ble født da Gud, 
den store og opphøyete Tanken, ble seg 
selv bevisst og utvidet seg til strålende 
Lys. I det øyeblikket ble du til, i den 
stunden ble du født. Din virkelige mor 
og far er Gud, Mor-Far-prinsippet bak 
alt liv.

Tror du kroppen din er deg? Den er ikke 
det. Kroppen din er bare en kappe, en 
innpakning for den usynlige essensen 
som er din sanne identitet. Samlingen 
av følelser og holdninger, kalt det per-
sonlige selvét, bare bor i kroppen din.

Tenk et øyeblikk over følgende: Hva er 
det du liker ved et annet menneske? Er 
det kroppen? Det er kjernen i et annet 
menneske du liker; det usynlige person-
lige selvét som ligger bak øynene. Det 
du liker ved et annet menneske, er den 

”HVEM ER DU? Hvorfor er du her? Hva er meningen med livet ditt, og hva er du 
bestemt for? Tror du at du er et barn av tilfeldigheter, født for å leve i et øyeblikk og så 

ikke være mer? Virkelig? Hva får deg til å tro at du ikke har levd før? 
Hvorfor lever du nå? Hvorfor deg?”
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usynlige essensen som får kroppen til 
å fungere - som gir glimtet i øyet, gjør 
stemmen melodiøs, får håret til å skinne 
og hånden til å berøre din.

Kroppen er en utrolig raffinert meka-
nisme, men den er ingenting uten den 
som styrer den, DEG. Det du er, er ikke 
kroppen din. Det du virkelig er, er like 
usannsynlig som vinden, for i din kjer-
ne er du en samling tanker, følelser og 
holdninger som til sammen utgjør din 
særpregete personlighet. Har du noen 
gang sett tankene dine? Har du noen 
gang sett personligheten din? Hva med 
følelsene - har du noen gang sett håpet 
og drømmene, frykten og lengselen, 
stoltheten og lidenskapen? Slik jeg er 
en gåte for deg, er du også en gåte for 
deg selv - den største gåten av alle.

Vet du hva du er, uten din forestillelse, 
uten maskene du bærer, uten panseret 
av hardhjertenhet? I kjernen av ditt ve-
sen er du virkelig Gud. Gud, mennes-
kenes store mysterium, har aldri vært 
utenfor deg. For bak øynene dine, un-
der de fine stoffene som dekker krop-
pen din og bakenfor ansiktsuttrykket 
ditt, ligger den usynlige tankekraften 
som kalles Gud - det personlige selvét 
som gjør deg til deg. Guden i deg er den 
høyeste intelligens. 

Den gir deg tillit og den enorme kraften 
til å skape. Det er den vidunderlige livs-
kraften som opprettholder livet ditt for 
evig og alltid.

Kroppen du bor i, er gudenes utsøkte 
skaperverk - og gudene er deg og dine 
søsken. Kroppen ble skapt for at du, en 
usynlig essens av tanke og følelse, kun-
ne gå inn i et samspill med alt livet du 
skapte på dette planet. Mennesket eller 
kroppen ble ganske enkelt konstruert 

som et middel å uttrykke seg gjennom, 
slik at alt skaperverket på dette planet 
kunne oppleves og bli forstått ved hjelp 
av kroppens sanseapparat - av de gude-
ne som skapte det i begynnelsen.

Kroppen ble konstruert for å inneholde 
et meget innviklet elektrisk system av 
lysvariabler. De utgjør selvéts virkelige 
vesen. Du er i virkeligheten ikke størrel-
sen på kroppen din. Du er et lite punkt 
av lys! I dette bitte lille i ditt vesen lig-
ger oppsamlet alt det du har vært siden 
du ble født av Gud, din kjære Fader.

Du - Gude-prinsippet, er ikke et vesen 
av kjøtt. Du er et rundt, flammende lys-
vesen av ren energi. Denne energien 
lever i en kropp for å vinne belønnin-
gen for alt skapende liv - følelser. Du er 
ikke det du bor i, du er det du føler. Du 
blir gjenkjent gjennom følelsene dine, 
ikke gjennom kroppen din.

I virkeligheten er du ånd og sjel, lysve-
sen og følelsesvesen i ett. Ånden - dette 
lille punktet av lys - omgir alle mole-
kylstrukturene i kroppen din. På den 

måten huser og vedlikeholder den krop-
pens masse. Sjelen ligger inne i denne 
massen, under et beskyttende ben i nær-
heten av hjertet, i et hulrom der det ikke 
fins annet enn elektrisk energi. Sjelen 
registrerer og lagrer hver eneste tanke 
du noen gang har tenkt - i form av fø-
lelser. Denne enestående samlingen av 
følelser som er lagret i sjelen, er basis 
for din unike jeg-identitet, eller person-
lighet. 

Kroppen du bor i, er bare et transport-
middel, et foredlet redskap som du har 
valgt deg for å kunne leve og leke på 
dette materielle planet. Gjennom krop-
pen din har du likevel fortapt deg i den 
illusjonen at du er kroppen din. Det er 
du ikke.

Du er uten form - akkurat som Gud er 
det. 				        •

Ramtha bruker en amerikansk dame, 
JZ Knight, til å formidle sitt buskap 
gjennom en prosess som kalles kanali-
sering. For mer info: 
www.ramtha.com
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”Du - Gudeprinsippet, er 
ikke et vesen av kjøtt. 

Du er et rundt, flammende 
lysvesen av ren energi. 

Denne energien lever i en 
kropp for å vinne beløn-
ningen for alt skapende 

liv - følelser. Du er ikke det 
du bor i, du er det du føler. 
Du blir gjenkjent gjennom 

følelsene dine, ikke 
gjennom kroppen din.”


